тор для принятия делового решения и не может рассматриваться в качестве единственно-

го основания для него. 

https://fedresurs-conf.ru/

3. Стоимость и порядок расчетов Сторон 

3.1. Стоимость Услуг для одного участника составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 

коп., включая НДС (20%) в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 коп. При оплате 

до 14.02.2020 стоимость Услуг на одного участника составляет 12 000 (Двенадцать ты-

сяч) рублей 00 коп., включая НДС (20%) в размере 2 000 (две тысячи) рублей 00. коп. 

3.2. Клиент оплачивает Услуги авансом путем перечисления денежных средств на расчетный